さー、

富士研へ行こう！

令和４年３月１５日

岩手県倫理法人会 会員 各位

岩手県倫理法人会

会 長       及川 元一

                             研修委員長 小原 富美子

謹啓 岩手県倫理法人会会員の皆様におかれましては日頃よりご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

 この度、岩手県倫理法人会では、富士高原研修所でのセミナーを実施することとなりました。今回は「倫理運動の

原点を知る」・「万人幸福の栞に学ぶ」をメインテーマに研修を開催します。

道中のバス移動は単なる移動手段ではなく、参加者同士の深い学びの機会となり、また、富士の麓で過ごす

時間は生涯忘れられない体験と純粋倫理の理解につながることと存じます。

ぜひ、この機会をチャンスととらえていただきたく、皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 程 ：   令和４年４月２２日（金）～４月２４日（日） ※22 日は移動日です。

スケジュール案

参加人数： ２５名（申込多数の場合は調整させていただく場合がございます）

受講対象： 岩手県倫理法人会会員(入会 1 年以上が条件となります)

受講料  ： ２３，０００円

その他  ： バス移動時の食事代は自己負担となります。

          倫理塾関係者は申込不要です。（倫理塾委員会より別途通知があります）

４/２２～２４富士高原研修所セミナー申込票   〆切：令和４年３月２９日（火）

所属単会 氏  名

■岩手県倫理法人会事務局 FAX: ０１９-６０６-１１４２  MAIL: info@iwate-rinri.jp

お問合せ：電話 019-606-1141

【４月２２日（金）】6：00 大船渡市盛駅出発⇒⇒ 各地経由⇒⇒

バス車内で出発式⇒⇒ 18：00 研修所到着

           ※順路や時間等はお申込みのかたへ追ってご連絡いたします。

【４月２３日（土）】6：10 モーニングリフレッシュ  8：30 体験シェアリング

13：00 開講式 15：00 コミュニケーションワーク

16：20 倫理運動の原点を知るⅠ・戦前偏映像（予告編）

18：30 万人幸福の栞に学ぶ

【４月２４日（日）】6：00 モーニングリフレッシュ

8：30 倫理運動の原点を知るⅡ・戦後編映像（予告編）

10：40 倫理運動の原点を知るⅡ・高杉庵見学 11：20 閉講式

11：30 富士研出発予定

20：30 バス内解散式 各地下車・帰路

mailto:info@iwate-rinri.jp